Ad primum dubium respondet secundum Thomam per hec verba. quod confessio facta per nunciū
vel per laicam licet sit quoddam bonū opus et meritorium tamen iniquū est sacra-
mentū non debet sic fieri. quia determinatā habet materiā scilicet actū sermonis
quo conscientia hominis manifestari consuevit

Ad secundum respondetur quod ideo confessio debet fieri sacerdoti. quia sacer-
dotes possunt peccatorem absolueri a peccatis. ex quo eis commissis sunt
claves ecclesie

Ad tertium respondet quod peccator debet confiteri compatenti. quia compassio sacer-
dotis inducit peccatorem ad deuotionem. et facit ne peccator terreat. ut sic propter ter-
rorem omittat sciēter aliquod peccatum mortale. Et debet confiteri sapienti intelligē-
ti peccata et grauitates peccatorum. quia medicus nescius non potest bene dare remedium e-
groto. Etiam debet confiteri sacerdoti bono et bene viuenti. quia mali et iniusti con-
fessores sunt ceci et ductores cecorum. et sic ex utraque parte in foueam eterne dam-
nationis cadunt ut solet etiam dici in his metris. Si cecus cecum conatur du-
cere cecū. In foueam ductor primus cadit inde secutor.